- ksero wpisu do ewidencji działalności gospodarczej 
- ksero decyzji nadania numeru NIP 
- ksero deCYZji nadania numeru REGDN. 

6. Uczestnik przetargu zobowłązany jest wpłacić na konto ING Bank Śląski nr 94105010251000000504075581 
- wadium w wysokości 3.500 zł. (słownie: trzy tysiące pięćset zł) 

7. Umowa najmu zawierana jest na czas nieoznaczony. 
8. Uczestnik przetargu jest zobowiązany złożyć ofertę przetargową w siedzibie DReg WAM w Warszawie 

ul. Chelmżyńska l, pok6j nr 11- kancelaria, w terminie do dnia 22 kwietnia 2005 r. do godz.